
,MONITOR POLSKI" Nr. A-83 ~tr. 6 poz. 1020-1025 

dnia. 1934 r . (Dz. U . R. P. Nr 110, l>OZ. 976) oraz art. 1 
dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 1 września 
1939 r . (Dz. U. R. P . Nr 87, poz. 546) zarządza się, co na- ( 
stępuje: 

1023. 
7,ARZ;\DZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU LEKKIEGO 

z dnia 26 paźdZiernika 1949 r. 
§ 1. Ustanawia się z dniem 26 października 1949 r . przy­

musowy zarząd państwowy nad przedsiębiorstwem pod 
firmą : Biuro Techniczne "Oros", inż. W. Wachlowski, inż. 
H. Schreiber i S-ka w Krakowie, ul. świętokrzyska Nr 8. 

§ 2. Przymusowy zarząd państwowy nad wymienionym 
w § 1 przedsiębiorstwem powierza się Zjednoczeniu Prze­
mysłu Precyzyjnego 1 Optycznego - Przedsiębiorstwo 
Państwowe Wyodrębnione w Warszawie. 

§ 3. Przymusowy zarząd państwowy będzie sprawowa­
ny zgodnie z postanowieniami dekretu z dnia 16 grudnia 
1918 r . w przedmiocie przymusowego zarządu państwo­
wego (Dz. Pr. P . P. Nr 21, poz. 67) wraz z późniejszymi 
zmianami. 

ł 4. Zarządzenie niniejsze jest natychmiast wykonalne. 
KIEROWNIK MINISTERSTWA 
PRZE~SŁU CI~Z~~ 

1021. 

K. 1:emaitis 

ZARZ4DZł:NIE MINISTRA PRZEMYSŁU CIl!1:KlEGO 
z dnia 27 października 1949 r. . 

w sprawie ustanowienia przymusowego zarządu państwo­
wego nad przedsiębiorstwem magazynowym, składowym 
ł przeładunkowym Towarzystwa Handlowo-Przemyslowe-

go, Jakub Gutman S. A. w Będzinie. 
Na podstawie art. 1 ust. 3 i art. 2 dekretu z dnia 

18 grudnia 1918 r. w przedmiocie przymusowego zarządu 
państwowego (Dz. Pr. P. P . Nr 21, poz. 67) w brzmieniu 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 25 ma­
ja 1927 r . (Dz. U. R. P. Nr 49, poz. 437) oraz art. 14 roz­
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 28 gru­
dnia 1934 r . (Dz. U. R. P. Nr 110, poz. 978) oraz art. 1 
dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 1 września 
1939 r. (Dz. U. R. P. Nr 87, poz. 546) zarządza się, co na­
stępuje: 

§ 1. Ustanawia się z dniem 27 października 1949 r . 
przymusowy zarząd państwowy nad przedsiębiorstwem 
magazynowym, składowym i przeładunkowym Towarzy­
s~wa Handlowo-Przemysłowego, Jakub Gutman S. A. w 
Będzinie, przy ul. Kościuszki Nr 74. 
. § 2. Przymusowy zarząd państwowy powierza się Cen­
.trali Handlowej żelaza i Stali, Przedsiębiorstwo Panstwo­
.we Wyodrębnione. Katowice, ul. Juliusza Ligonia 7. 

§ 3. Przymusowy zarząd państwowy będzie sprawowa­
ny zgodnie z postanowieniami dekretu z dnia 16 grudnia 
1918 r. w przedmiocie przymusowego zarządu państwo­
wego (Dz. Pr. P . P. Nr 21, poz. 67) wraz z późniejszymi 
zmianami. 

§ 4. Zarządzenie niniejsze jest natychmiast wykonalne. 
KIEROWNIK MINISTERSTW A 
PRZEMYSŁU CIĘ:ŻKIEGO K. żemaitis 

1022. 

ZARZĄ,DZENIE M.INISTRA PRZEMYSŁU LEKKIEGO 
z dnia 22 października 1949 r. 

w sprawie ustanowienia przymusowego zarządu pań­
stwowego nad przedsiębiorstwem: Fabryka Wyrobów Że­
laznych, Konstrukcji i Ornamentacji H. , Zieleziński w 

Warszawie. 
Na podstawie art. l ust. 3 i art. 2 dekretu z dnia 

16 grudnia 1918 r . w przedmiocie przymusowego zarządu 
lłailstwowego (Dz. Pr. P. P. Nr 21, poz. 67) w brzmieniu 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 25.V. 
1927 r. (Dz. U. R. P. Nr "49, poz. 437) , zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. Ustanawia się z dniem 22 października 1949 r . 
przymusowy zarząd państwowy nad przedsiębiorstwem: 
Fabryka Wyrobów Żelaznych , Konstrukcji i Ornamenta­
cji H. Zielezinski w Warszawie, ul. Konopacka Nr 17. 

§ 2. Przymusowy zarząd państwowy powierza się Dy­
rekcji Przemysłu Miejscowego w Pruszkowie. 

§ 3. Przymusowy zarząd państwowy sprawowany bę­
dzie zgodnie z postanowieniem dekretu z dnia 16 grudnia 
1918 r. w przedmiocie przymusowego zarządu panstwo­
wego (Dz. Pr. P. P . Nr 21 , poz. 67 ) wraz z późniejszym1 
zmianami. 

§ 4. Zarządzenie niniej sze jest natychmiast wykonalne . 
MINISTER PRZEMYSŁU LEKKIEGO E. Stawiński 

w sprawie ustanowienia przymusowego zarzl\du państwo­
wego nad przedsiębiorstwem Fabryka Kopert i Papieru -

Edward Kręglewski Sp. Akc. w Poznaniu. 
Na podstawie art. 1 ust. 3 l art. 2 dekretu z dnia 16 gru­

dnia 1918 r. w przedmiocie przymusowego zarządu pań­
stwowego (Dz. Pr. P. P. Nr 21, poz. 67) w brzmieniu rozpo­
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 25.V.1927 r " 
(Dz. U. R. P . Nr 49, poz. 437), oraz art. l dekretu z dnia 
1 września 1939 r. (Dz. U. R. P . Nr 87, poz. 546), za.rzą,­
dza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się z dniem 26 października 1949 r, 
przymusowy zarząd państwowy nad przedsiębiorstwem 
Fabryka Kopert l Papieru - Edward Kręglewski Sp. Akc 

i w Poznaniu, ul. Szyperska 8. 
f § 2. Przymusowy zarząd państwowy powierza się Po­
, znańskim Zakładom Papierniczym w Poznaniu, Plac Wol-
ności 3. 

I § 3. Przymusowy zarząd państwowy sprawowany hę­
I dzie zgodnie z postanowieniem dekretu z dnia 16 grudnia 
! 1918 r. w przedmiocie przymusowego zarządu państwowe-

go (Dz. Pr. P. P. Nr 21, poz. 67) wraz z późniejszymi zmia­
nami. 

§ 4. Zarządzenie niniejsze Jest natychmiast wykonal­
ne. 

MINISTER PRZEMYSŁU LEKKIEGO E. Stawiński 

1024. 
ZARZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU LEKKIEGO 

z dnia 27 października 1949 r. 
w sprawie ustauowienia przymusowego zarządu pań­
stwowego nad przedsiębiorstwem: Warsztaty Mechanicz­
ne Stefan Falkowicz, Franciszek Cechnicki i S-ka, Sp. 

s o. o. w Pruszkowie. 
Na podstawie art. 1 ust. 3 i art. 2 dekretu z dnia 

16 grudnia 1918 r. w przedmiocie przymusowego zarządu 
państwowego (Dz. Pr. P. P. Nr 21, poz. 67) w brzmieniu 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia. 25.V. 
1927 r . (Dz. U. R . P. Nr 49, poz. 437) . zarządza się, co 
następuje: 

§ l. Ustanawia się z dniem 27 października. 1949 r . 
przymusowy zarząd państwowy nad przedsiębiorstwem: 
Warsztaty Mechaniczne Stefan Falkowicz, Franciszek 
Cechnicki i S-ka. Sp. z o. o. w Pruszkowie. ul. Nie-
cała Nr 2. . 

§ 2. Przymusowy zarząd państwowy powierza się Dy­
rekcji Przemysłu Miejscowego w Pruszkowie. 

§ 3. Przymusowy zarząd państwowy sprawowany bę­
dzie zgodnie z postanowieniem dekretu z dnia 16 grudnia 
1918 r. w przedmiocie przymusowego zarządu państwo­
wego (Dz. Pr. P . P . Nr 21, poz. 67) wraz z późniejszymI 
zmianami. 

§ 4. Zarządzenie niniejsze jest natychmiast wykonalne 
MINISTER PRZEMYSŁU LEKKIEGO E. Stawiński 

1025. 
ZARZJł,DZENIE .MINISTRA PRZEMYSŁU LEKKIEGO 

z dnia 27 października 1949 r. 
w sprawie ustanowienia przymusowego za':1:ądu pań­
stwowego nad przedsiębi,orstwem: Fabrylta Perfum i My­

deł Toaletowych J. i. S. Stępniewicz w Poznaniu. 
Na podstawie art. l ust. 3 1 art. 2 dekretu z ctnia 

16 grudnia 1918 r. w przedmiocie przymusowego zarządu 
państwowego (Dz: Pr. P. P. Nr 21, poz. 67) w brzmieniu 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 25.V. 
1927 r. (Dz. U. R. P. Nt 49, poz. 437) oraz art. 1 dekretu 
z dnia l września 1939 r. (Dz. U. R. P. Nr 87, poz. 546' . 
zarządza się, co następuje: 

§ l. Ustanawia się z dniem 27 pażdziernika. 1949 r . 
przymusowy zarząd państwowy nad przedsiębiorstwem : 
Fabryka Perfum i Mydeł 'I'oaletowych J. i S. Stępnlewicz 
w Poznaniu, ul. Rokosowskiego Nr 34. 

§ 2. Przymusowy zarzą.d państwowy powierza się Dy­
rekcji Przemysłu Miejscowego w Poznaniu. 

§ 3. Przymusowy zarząd państwowy sprawowany bę­
dzie zgodnie z postanowieniem dekretu z dnia 16 grudnia 
1918 r. w przedmiocie przymusowego zarządu państwo­
wego (Dz. Pr. P . P. Nr 21 , poz. 671 wraz z późniejszym i 
zmianami. 

§ 4. Zarządzenie niniejsze jest natychmiast wykonalne. 
MINISTER PRZEMYSŁU LEKKIEGO E. Sławiński 


